
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 V  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
26 липня 2016 року               м. Ужгород    № 310 
 
 
 
 

Про зміни до рішення I сесії 

міської ради VII скликання 

23.02.2015 р. №52 

 

З метою покращення  спортивних результатів і розвитку фізичної культури  
і спорту в місті Ужгород, відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону 

України « Про місцеве самоврядування в Україні» 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до «Програми розвитку фізичної культури та спорту, 

фінансової підтримки кращих спортсменів та команд, покращення 

матеріально-технічної спортивної бази в м. Ужгород на 2016-2018 роки», 

затвердженої рішенням I сесії міської ради VII скликання 23 грудня 2015 

року № 52, а саме: збільшити обсяг фінансування на 420,0 тис. грн. в тому 

числі: 
 

1.1. У додатку 1 до рішення у розділі 1- « Паспорт Програми» збільшити 

фінансування з міського бюджету на:  
2016 рік - на 100,0 тис. грн.;  
2017 рік - на 140,0 тис. грн.;  
2018 рік - на 180,0 тис. грн.  

1.2. У додатку до Програми розділ 2 «Розвиток аматорського спорту» 

доповнити наступним пунктом: 



« 2.8. Грошова винагорода спортсменам - переможцям або призерам 

міських, обласних, державних і міжнародних змагань та їх тренерам». 

 

1.3. Додаток 2 до рішення викласти в новій редакції згідно з додатком .  
1.4. Розділ IV, абзац 4 цифру 1 095,0 тис. грн. змінити на  1, 515 тис. грн. 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Білака О.П. 
 

 

Міський голова Б. Андріїв 



 
 
 

 

Додаток до рішення V 
 

міської ради VII-cкликання 
 

від 26.07.2016 № 310 
 
 
 
 
 

 

Розрахунок потреби коштів для реалізації заходів, передбачених 

Програмою на 2016 - 2018 роки. 
 
    тис грн. тис грн. тис грн. тис грн. 
        

№ КНКВ  Зміст 2016 2017 2018 Всього по 

п/п       видах 

1.  Розвиток фізичної 55,0 80,0 105,0 240,0 
  культури та спорту     

2.  Поповнення матеріально- 10,0 15,0 20,0 45,0 

  технічної бази     

3. 1172 Окремі заходи розвитку з     

  реалізації державн     

  их(регіональних)     

  програм не віднесені до     

  заходів розвитку:     

  1. Футбол 25,0 35,0 45,0 105,0 
  2. Волейбол 25,0 35,0 45,0 105,0 
  3. Баскетбол 45,0 50,0 60,0 150,0 
  4. Боротьба дзюдо 25,0 35,0 45,0 105,0 
  5. Бокс 25,0 35,0 45,0 105,0 

  6. Фехтування 25,0 35,0 45,0 105,0 

  7. Самбо 25,0 35,0 45,0 105,0 

  8. Великий теніс 25,0 35,0 45,0 105,0 

  9. Легка атлетика 25,0 35,0 45,0 105,0 

4.  Грошова винагорода 60,0 80,0 100,0 240,0 

  спортсменів переможців,     

  або призерів міських,     

  оьласних, державних і     

  міжнародних змагань та     

  їх тренерів.     

  Разом:  365,0 505,0 645,0 1,515 

        
 
 
 
 
 

 

Секретар ради А. Сушко



 


